
JINÉ AKTY

EVROPSKÁ KOMISE

Oznámení o žádosti podle článku 35 směrnice 2014/25/EU

Žádost podaná zadavatelem – prodloužení lhůty

(2017/C 167/09)

Komise dne 2. listopadu 2016 obdržela žádost v souladu s článkem 35 směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2014/25/EU (1).

Tato žádost, kterou podala Česká republika, se týká některých činností na trhu s maloobchodními dodávkami elektřiny 
a plynu v České republice. Příslušné oznámení bylo zveřejněno v Úředním věstníku C 23 ze dne 24. ledna 2017 na 
straně 10. Původní lhůta byla stanovena na 6. dubna 2017.

Podle čtvrtého pododstavce bodu 1 přílohy IV směrnice 2014/25/EU může Komise tuto lhůtu prodloužit po vyjádření 
souhlasu stran, které předložily žádost o dotčenou výjimku. Jelikož je nezbytné získat a analyzovat další informace, 
lhůta, kterou má Komise na přijetí rozhodnutí o této žádosti, se prodlužuje o 21 týdnů se souhlasem žadatele.

Konečná lhůta je tedy stanovena na 6. září 2017.

(1) Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/25/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání zakázek subjekty působícími v odvětví vod
ního hospodářství, energetiky, dopravy a poštovních služeb a o zrušení směrnice 2004/17/ES (Úř. věst. L 94, 28.3.2014, s. 243).

C 167/10 CS Úřední věstník Evropské unie 25.5.2017


	Oznámení o žádosti podle článku 35 směrnice 2014/25/EU – Žádost podaná zadavatelem – prodloužení lhůty (2017/C 167/09)

